
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
95 9 2 16 7 17

25

╳

25
7 11 15 16 23 Auszeit

Ende
12:55 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 13 6 5 8

611 4 1
3:15 2:14 0:6

5:16
0 1 2 4 5 6 Auszeit

0:2
5:20

S
A
T
Z

2

Start
12:58 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 5 13 11 3

14

╳

10
1
11

2
12

3
13

6
14

9 Auszeit

2:10

Ende
13:15 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 16 11 7 95

25

3
17

5
18

11
21

14
22

15
25

16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U20
Männer

A  TuS Saxonia Münster II vs. VfL Telstar Bochum II B
Spiel 4 13.05.2023 12:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Saxonia… 8/14
2 Shir Hussain, Shahab… X
4 Baumgarten, Jakob X
7 Iman Zeraatpisheh V… X
9 Flockert, Hanno X

11 Pohlmann, Jonas X
16 Pennekamp, Hannes X
17 Flockert, Jakob X
95 Andersen, Ole X
A  Libero
4 Baumgarten, Jakob X
A  Offizielle
T Kammer, Maximilian

C

B  VfL Telstar… 10/14
1 Berninghaus, Mika X
2 Waldenberger, Jari X
3 Demirtas, Fidel X
4 Mihaylov, Kristian X
5 Hannich, Laurenz X
6 Schnetz, Carl X
8 Lüdecke, Maximilian X

11 Schemberg, Luca X
13 Hannig, Tobias Xaver X
31 Schäfer, Till X
B  Libero

31 Schäfer, Till X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Saxonia… VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 55 6 0 4 2
0 0 1 25 2 17 14 0 0 1

3
0 0 2 50 72 20 0 4 3
Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Memis, Melek 1
2 Römer, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Siepmann , Stefan 4

Assist. Keiner, Keiner

Dokument erstellt: 13.05.2023 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


