

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U20

Männer

(A) TuS Saxonia Münster II vs. VfL Telstar Bochum II (B) Spiel 4

13.05.2023 12:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



			S		art :00	A	TuS S	Saxoni	a	R	En 12:		B	VfL 1	Telstar	·	S	
	A	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte		
1_	Startaufstellung			95	9	2	16	7	17		2	3	13	6	5	8		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								25	11	4		1			6	
ufste		Spielstand										3:15	2:14		0:6			
Ā												5:16						
		1. 5.	1	X 25	7	11	15	16	23	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		<u>دی</u>													0:2 5:20	

S		art :58	(8	VfL	Telstar		R	En 13:	de :15	A	TuS S	Saxoni	a	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	1	5	13	11	3		9	2	16	11	7	95	
							14							25
Z]							1
2	X	1	2	3	6 14)	9		3	5		14	15 25	16	Auszeit
2	10	11	12	13	14)		2:10	17	18	21	22	25)		

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

	$\overline{}$					
	(A)	TuS Saxonia 8	/14	B	VfL Telstar	10/14
	2	Shir Hussain, Shahab	Χ	1	Berninghaus, Mika	Х
	4	Baumgarten, Jakob	Χ	2	Waldenberger, Jari	Х
	7	Iman Zeraatpisheh V	Χ	3	Demirtas, Fidel	Х
	9	Flockert, Hanno	Χ	4	Mihaylov, Kristian	Х
	11	Pohlmann, Jonas	Χ	5	Hannich, Laurenz	Х
	16	Pennekamp, Hannes	Χ	6	Schnetz, Carl	Х
	17	© Flockert, Jakob	Χ	8	Lüdecke, Maximilian	Х
	95	Andersen, Ole	Χ	11	© Schemberg, Luca	Х
	A) Libero		13	Hannig, Tobias Xaver	Х
	4	Baumgarten, Jakob	Х	31	Schäfer, Till	Х
1	A	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	T	Kammer, Maximilian		31	Schäfer, Till	Х
l		,		$^{\prime}$ B	Offizielle	
1						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
П	
ı	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Memis, Melek	1							
2	Römer, Paul	2							
	Schreiber	3							
Schr.	Siepmann , Stefan	4							
Assist.	Keiner, Keiner								

Ergennisse											
⑻)т	uS	Saxo	onia	VfL Telstar B						
Α	AWGP			Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
0	0	1	25	1	55	6	0	4	2		
0	0	1	25	2	17	14	0	0	1		
				3							
0	0	2	50		72	20	0	4	3		
S	Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15										
					a Müns				2:0		

Dokument erstellt: 13.05.2023 13:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de